reNpe César - FC
Pre-idehte

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a CETESB, solicitando algumas informações sobre

o Aterro Sanitário do nosso Município, que sejam respondidas detalhadamente todas as perguntas.

REQUERIMENTO N° 481/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A CETESB,
SOLICITANDO ALGUMAS INFORMAÇÕES SOBRE O ATERRO
SANITÁRIO DO NOSSO MUNICÍPIO, QUE SEJAM RESPONDIDAS
DETALHADAMENTE TODAS AS PERGUNTAS.

PROTOCOLO GERAL N° 539/2019
Data: 25/02/2019 - Horário: 13:46

1111111111111111

Senhor Presidente:

Solicitamos algumas informações: 1) Qual a vida útil remanescente do local e o volume previsto

de disposição de lixo até o encerramento do Aterro. 2) Quando houve a última readequação de

capacidade do local e qual a capacidade de disposição final dessa última readequação.

3) Existe a possibilidade de uma nova readequação de capacidade e quais as alternativas para a

recuperação daquela área.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

algumas informações sobre o Aterro Sanitário do nosso Município, que sejam respondidas

detalhadamente todas as perguntas.

Pindamonhangaba, 25 de Fevereiro de 2019.

Professor Osvaldo 	edo Negrão

Verea s or

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1